
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度４月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 1,454,200 1,344,200 92.43%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

日本オーチス・エレベー
タ株式会社　静岡支店
静岡県静岡市葵区常磐町
２丁目１３番１号　住友
生命静岡常盤町ビル

9010001075825 一般競争入札 1,848,000 1,848,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

ジャパンエレベーター
サービス神奈川株式会
社
神奈川県横浜市神奈川
区鶴屋町３－３３－８

9020001109160 一般競争入札 1,188,000 1,156,320 97.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

ジャパンエレベーター
サービス神奈川株式会
社
神奈川県横浜市神奈川
区鶴屋町３－３３－８

9020001109160 一般競争入札 1,306,800 990,000 75.75%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
東栄商工株式会社
静岡県沼津市花園町１
０－２

8080101001221 一般競争入札 5,412,000 4,917,000 90.85%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社ビデオエイ
ペックス
大阪府大阪市北区東天
満２－２－１７

6120001069463 一般競争入札 4,881,360 4,508,922 92.37%

３１３号本部庁舎エレベータ
保守点検

器材等の借上（高速プリン
ター）

器材等の借上（パソコン等）
ほか１件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

厨房油水分離槽消臭浄化作業
役務

２９６号食厨エレベータ保守
点検

富士病院エレベータ保守点検



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社ビデオエイ
ペックス
大阪府大阪市北区東天
満２－２－１７

6120001069463 一般競争入札 3,298,680 3,133,746 95.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社ミソノメディ
カル
三重県四日市市大字塩
浜９６３番地２

2190001016479 一般競争入札 1,364,000 1,364,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
富士産業株式会社
東京都港区新橋５丁目
３２番７号

7010401026784 一般競争入札 92,644,260 90,604,800 97.79%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
富士産業株式会社
東京都港区新橋５丁目
３２番７号

7010401026784 一般競争入札 40,483,566 31,680,000 78.25%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社ノビテック
東京都渋谷区恵比寿１
丁目１８番１８号

8011001039795 一般競争入札 1,246,910 1,246,300 99.95%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 2,772,857
単価契約
＠792
ほか17件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 4,189,181
単価契約
＠495
ほか82件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,841,022
単価契約
＠240
ほか60件

パンセット２ほか６０件

給食業務部外委託役務

食器洗浄及び清掃作業部外委
託役務

移動局等検査

冷凍赤飯ほか１７件

冷凍焼きおにぎりほか８２件

器材等の借上（ビデオカメラ
等）

車両借上



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 1,842,943
単価契約
＠6
ほか21件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,383,719
単価契約
＠1,114
ほか137件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 1,288,765
単価契約
＠360
ほか11件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 3,948,048
単価契約
＠250
ほか7件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 3,049,671
単価契約
＠79.99
ほか44件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 6,244,202
単価契約
＠92.59
ほか15件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社カジマヤ
静岡県御殿場市ぐみ沢
１２０－１３

6080101004003 一般競争入札 2,866,500
単価契約
＠273

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 3,440,574
単価契約
＠84,600
ほか108件

大豆ビスケット（増給食）ほ
か４４件

スナック菓子ほか１５件

プロパンガス

ホットライン用加温チューブ
ほか１０８件

青じそほか２１件

冷凍ビーフンほか１３７件

弁当Ａほか１１件

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか７
件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社駿河ビル管理
静岡県御殿場市萩原６
３１－６

7080102007697 一般競争入札 16,252,000
単価契約
＠17,000

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社メディカル・
サポーティング
福岡県久留米市合川町
２０６４番地１

4290001040178 一般競争入札 1,160,000
単価契約
＠280
ほか1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

帝人ヘルスケア株式会
社
東京都千代田区霞が関
３－２－１

4010001098723 一般競争入札 1,100,000
単価契約
＠10,000

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社東海衛生
静岡県御殿場市東田中
６７７－１

6080101004589 一般競争入札 4,444,560
単価契約
＠12,346

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
有限会社青木商店
神奈川県平塚市中堂１
５番１２号

8021002056574 一般競争入札 1,496,550
単価契約
＠50.50
ほか1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社タカダ産業
静岡県御殿場市塚原７
４０－１

7080101004415 一般競争入札 6,829,200
単価契約
＠15
ほか3件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社保健科学研究
所
神奈川県横浜市保土ヶ
谷区神戸町１０６番地

3020001010547 一般競争入札 2,083,449
単価契約
＠90
ほか283件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

有限会社高橋デンタル
ラボルーム
静岡県御殿場市西田中
６０６－５

1080102007158 一般競争入札 2,806,430
単価契約
＠4,600
ほか63件

歯科技工品（１）ほか６３件

レントゲン画像読影業務委託
（肺がん検診読影）ほか１件

し尿汲取り

産業廃棄物処理（廃プラス
チック類）ほか１件

一般事業廃棄物処理（瓶）ほ
か３件

蛋白分画ほか２８３件

在宅持続陽圧呼吸療法（装置
加算分）業務委託

演習場等維持管理（市街地基
本射場役務）



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社タカダ産業
静岡県御殿場市塚原７
４０－１

7080101004415 一般競争入札 1,694,000
単価契約
＠140

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
三友水処理株式会社
静岡県沼津市西沢田字
西荒２１０－３

2080101000708 一般競争入札 1,409,100
単価契約
＠105

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社タカヤナギ
静岡県沼津市西間門１
４番地の１

7080101006709 一般競争入札 1,320,000
単価契約
＠900
ほか1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社静岡マテリア
ル
静岡県静岡市清水区山
切６４６番地の２

7080001009976 一般競争入札 4,686,000
単価契約
＠60
ほか4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3

株式会社マンスリー
サービス
静岡県沼津市添地町７
３

3080101001779 一般競争入札 1,514,040
単価契約
＠11,100

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.3
株式会社清王サービス
神奈川県南足柄市竹松
１２２３

6021001033873 一般競争入札 4,562,800
単価契約
＠17,000

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.6

ＮＸ商事株式会社　名
古屋支店
愛知県名古屋市港区西
倉町１番４９

1010001025515 一般競争入札 27,500,000 18,535,000 67.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.6
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 1,870,000 1,613,700 86.29%

レクレーションセンター和楽
館床拭き等清掃

富士病院床拭き等清掃

仮設スタンド借上げ

車両借上げ（マカダムロー
ラー）ほか１件

産業廃棄物の処理（油ウエ
ス）

厨房油水分離槽内部清掃役務

産業廃棄物処理（感染性廃棄
物４０Ｌ段ボール箱）ほか１
件

産業廃棄物処理（廃石膏ボー
ド）ほか４件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.13

鈴与レンタカー株式会
社
静岡県静岡市葵区堺町
１１番地の３

8080001000967 一般競争入札 1,671,120 1,671,120 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.14

ハイテクインター株式
会社
東京都渋谷区代々木
３ー２８－６

4010001075763 一般競争入札 16,566,000 13,805,000 83.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17

三菱電機プラントエン
ジニアリング株式会社
施設営業部
東京都台東区東上野５
丁目２４番８号

5010501020251 一般競争入札 18,700,000 18,700,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋３
－１２－２

6010001034494 一般競争入札 4,470,400 3,029,400 67.76%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 4,746,131
単価契約
＠24.80
ほか30件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 3,863,704
単価契約
＠495
ほか82件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 4,821,539
単価契約
＠228
ほか65件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 2,525,743
単価契約
＠280
ほか24件

パンセット２ほか６５件

さつま芋ほか２４件

映像配信役務

器材等の借上（大型スクリー
ン）

器材等の借上（バルーンライ
ト）ほか２件

肉しゅうまいほか３０件

冷凍焼きおにぎりほか８２件

車両借上



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 5,881,550
単価契約
＠1,114
ほか139件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.17
株式会社中山産業
茨城県猿島郡五霞町大
字小福田６９３番地

5050001019006 一般競争入札 1,853,280
単価契約
＠237.60

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.20

東邦薬品株式会社　沼
津営業所
静岡県沼津市米山町１
２－３８

5010901023507 一般競争入札 3,088,793
単価契約
＠1,072
ほか75件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.20

株式会社スズケン　沼
津支店
静岡県駿東郡清水町卸
団地３１６番

1180001017009 一般競争入札 17,375,719
単価契約
＠3,000
ほか314件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.20

中北薬品株式会社　三
島支店
静岡県駿東郡長泉町下
土狩２０２－８

6180001039139 一般競争入札 10,260,258
単価契約
＠3,166
ほか59件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.20

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 8,359,978
単価契約
＠72,930
ほか277件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.20

協和医科器械株式会社
沼津支店
静岡県沼津市大岡３９
９５－１

9080001007895 一般競争入札 2,060,676
単価契約
＠15,300
ほか113件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.24

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田町
二丁目１４番２号

4010001032368 一般競争入札 836,000 363,000 43.42%

５％ブドウ糖注射液「ニッシ
ン」ほか３１４件

アダパレンゲル０．１％「ニ
プロ」ほか５９件

アセサイド６％消毒液ほか２
７７件

３Ｍ　プリサイススキンス
テープラーほか１１３件

器材等の借上（発電機等）

冷凍ビーフンほか１３９件

*精米

レペタン注０．２ｍｇほか７
５件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.26

旭ハウス工業株式会社
静岡支店
静岡県静岡市葵区紺屋
町１１－１７　桜井・
第一共同ビル８Ｆ

4010001195834 一般競争入札 7,920,000 5,280,000 66.66%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.26

太陽建機レンタル株式
会社　小山支店
静岡県駿東郡小山町用
沢川麦田１１４－１

8080001003160 一般競争入札 2,207,920 1,430,000 64.76%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R5.4.26

旭ハウス工業株式会社
静岡支店
静岡県静岡市葵区紺屋
町１１－１７　桜井・
第一共同ビル８Ｆ

4010001195834 一般競争入札 2,750,000 1,408,000 51.20%

総火演用簡易トイレ等賃借及
び管理清掃

車両借上（散水車）

器材等の借上（簡易トイレ）


